
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
 
 
 
 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Městský obvod Pardubice III     Kulant cz s.r.o. 
Jana Zajíce 983       Plemenářský podnik 425 
530 12 Pardubice      530 03 Pardubice  

IČ: 00274046       IČ: 25293494 
 
Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/1393/2019/Zar  Vyřizuje: Alena Zárubová                 Pardubice 9. srpen 2019 
E.č.: 3618/2019    Tel.: 466 799 133 
Počet listů/příloh: 2/0   E-mail: alena.zarubova@umo3.mmp.cz 

 

OBJEDNÁVKA č. 2019/55/Zar 

Na základě předložené cenové nabídky ze dne 7. 8. 2019 u vás objednáváme opravu herních zařízení  
na území Městského obvodu Pardubice III po pravidelné kontrole provedené zaměstnancem Úřadu 
městského obvodu dne 2. 8. 2019. Oprava bude spočívat v odstranění zjištěných závad uvedených 
v žádosti o cenovou dokumentaci ze dne 5. 8. 2019, které jsou přílohou této objednávky. 
 
I. Předmět této objednávky zahrnuje:  

• opravu herních zařízení uvedených v níže uvedené tabulce, u nichž budou odstraněny závady dle 
záznamu o provedení běžné kontroly, na základě jehož byla vytvořena žádost o cenovou nabídku na 
opravu závad ze dne 5. 8. 2019; 

• veškeré montážní a další práce související s předmětem plnění objednávky; 

• dodání veškerého spojovacího materiálu; 

• nátěr dodaného materiálu; 

• dopravu; 

• odvoz a likvidaci odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění; 

• případné údržbové práce okolního terénu poškozeného rámci provádění předmětu objednávky. 
  

lokalita  hřiště  prvek  popis závady Popis řešení  cena prací 

Dubina 
část 2 

01 DH L. Malé 
mezi č. p. 601-606 
(Bezděz) 

Dřevěná skluzavka 
se žebříkem 

Rozklížení bočnic 
vlivem 
povětrnostních 
vlivů 

Výměna za 
novou 
skluzavku 

32 800,- 

Dubina 
část 2 

02 DH L. Malé 
mezi č. p. 601-606 
(Bezděz) 

Prolézačka 
housenka s 
obličejem 

Odlomení hlavy 
housenky 

Doplnění 
novou hlavou 
housenky 

7 750,- 

Dubina 
část 3 

03_DH Jana Zajíce 
za č. p. 960 - 961 

Dřevěná skluzavka 
se žebříkem 

Rozklížení bočnic 
vlivem 
povětrnostních 
vlivů 

Výměna za 
novou 
skluzavku 

32 800,- 

Dubina 
část 3 

04_DH Jana Zajíce 
za č. p. 960 - 961 

Quattro 

Narušeno jedno 
z ramen, 
seschnutím a 
praskáním 

Výměna 
houpačky 

18 600,- 

mailto:alena.zarubova@umo3.mmp.cz


 

Strana 2  

Dubina 
část 3 

05_DH Dubové 
návrší 748 - 749 

Dvouvěžová herní 
sestava 

Tlející stojna 
sestavy u domku 
se skluzavkou 

Výměna stojny 
za novou 

3 800,- 

Drážka, 
Slovany, 
Studánka 

06_DH, Na Drážce 
– za č. p. 1564 a 
1561 – 1563 
Zelená Brána 

Herní sestava 
Zelená Brána 

Ve vrchní části 
horolezecké 
stěny jsou 
vytrženy úchytky 

Doplnění 
úchytek 

1 200,- 

Cena celkem bez DPH 96 950,- 

Cena celkem vč. DPH 21 % 117 310,- 

 
Celková cena bez DPH                  96 950 Kč 

Celková cena včetně DPH 21 %              117 310 Kč 

Termín dodání:                do 6. září 2019 

II. Podmínky realizace předmětu této objednávky: 

• Oprava herních prvků a zařízení uvedených ve výše uvedené tabulce bude provedena tak, aby dílo 
odpovídalo požadavkům ČSN EN 1176. 

• Předmětem této objednávky je kompletní provedení opravy všech výše uvedených herních prvků a 
zařízení, a to včetně dopravy, odvozu vzniklého odpadu včetně jeho likvidace podle zákona  
č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění a provedení veškerých souvisejících prací a dodání 
veškerého souvisejícího materiálu. 

• Pozemky dotčené prováděním prací (např. pojížděním) uvede Zhotovitel do původního stavu. 

• Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu 
jeho výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí 
osobě. 

• Na předmět objednávky Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
předání a převzetí stavby Objednateli. Běh záruční doby se přerušuje po dobu nutnou k odstranění 
případné vady na díle v době záruky dle této objednávky. Po odstranění případné záruční vady a 
převzetí jejího odstranění Objednatelem pokračuje dále běh záruční doby. Zhotovitel převzetím 
Objednávky stvrzuje, že záruka za dílo spočívá v tom, že na své náklady pro Objednatele bezplatně 
odstraní vady na předmětu díla v termínu dohodnutém v reklamačním řízení. 

• V rámci realizace předmětu této objednávky Zhotovitel zajistí bezpečnost zdraví a majetku třetích 
osob. Zhotovitel také zajistí místa dotčená opravami dle této objednávky proti užívání jiných osob 
v takovém rozsahu, aby nedošlo ke vzniku škod po celou dobu provádění prací dle této objednávky. 
Zhotovitel ode dne zahájení činnosti dle této objednávky je povinen zajistit bezpečnost dle tohoto 
odstavce po celou dobu provádění prací. Zahájením prací Zhotovitel souhlasí s podmínkami této 
objednávky. 

 
III. Podmínky smluvního vztahu: 

• Převzetím a podpisem Objednávky Zhotovitel souhlasí s jejím rozsahem a obsahem. 

• Převzetím objednávky se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem. 
 

IV. Platební podmínky 

• Zhotovitel po dokončení díla dle této objednávky vystaví účetní doklad;  

• Zhotovitel účetní doklad doručí Objednateli; 

• Účetní doklad bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat odkaz na tuto 
objednávku;  



 

Strana 3  

• Splatnost účetního dokladu na účet Zhotovitele se sjednává minimálně na 14 dnů ode dne doručení 
dokladů Objednateli. Počíná běžen dnem doručení Objednateli, ve formátu a způsobem doručení dle 
platných právních předpisů;  

• Lhůta splatnosti neběží, pokud bude Objednateli doručen doklad vykazující chyby či nedostatky nebo 
jež nebude v souladu a formě dle platných právních předpisů. V tomto případě vyzve Objednatel 
Zhotovitele k opravě účetního dokladu (např. e-mailovou korespondencí); 

• Doručením opravného dokladu bez vad a dle platných právních předpisů počíná běžet lhůta 
splatnosti od počátku.  

Odsouhlasení podmínek smluvního vztahu: 

• Uzavření smluvního vztahu je dohodnuto smluvními stranami formou uzavření objednávky.  

• Pokud Zhotovitel do 5 kalendářních dní ode dne převzetí objednávky nevznese rozpor, bere se 
objednávka za uzavřený smluvní vztah.  

• Zhotovitel tímto souhlasí s podmínkami provedení díla stanovenými v objednávce.  

• Nepodání rozporu dle bodu 2. tohoto článku objednávky je bráno za znamení souhlasu 
s podmínkami objednávky Zhotovitelem.  

• Změny objednávky lze po lhůtě ke vznesení rozporu dle tohoto článku objednávky lze provést 
pouze dohodou mezi Objednatelem a Zhotovitelem.  

• Pokud nedojde k dohodě dle předchozího odstavce je smluvní vztah platný ve znění objednávky.  

• Zhotovitel potvrdí Objednateli přijetí této objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací. Tímto úkonem se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem.  

 
Zveřejnění smluvního vztahu v registru smluv a účinnost objednávky:  

1. Zhotovitel akceptací objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů a se zveřejněním 
podstatných částí této objednávky třetím osobám, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.  

2. Zhotovitel akceptací objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených 
v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

3. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po převzetí této objednávky 
Zhotovitelem ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České 
republiky.  

4. O uveřejnění objednávky dle předchozího odstavce Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele, 
nebude-li kontaktní údaj Zhotovitele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci  
o uveřejnění. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že objednávka neobsahuje informace, které naplňují znaky obchodního tajemství 
podle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

6. Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv uvedeném dle tohoto článku 
objednávky.  

7. Zhotovitel a Objednatel berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den  
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

 

 
 
 
 
 



 

Strana 4  

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, 
objednatel v daném případě není plátcem DPH. 

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH 
bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele. 
 

 

Za objednatele: 

 

 

 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
starosta Městského obvodu Pardubice III 
 
 
 
 
Příloha: 
Protokoly o odborné technické kontrole z pravidelné odborně technické kontroly dětských hřišť a 
sportovišť 
 
Akceptace objednávky: 

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem 
mé svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu akceptace 
objednávky.  
 
Dne 9. 8. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Kulant cz s. r. o. 

 
 

 


